PAGE
                                                                                               2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты–Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 28 января 2020 года                                                                                         № 70
пгт. Междуреченский

О назначении и проведении отчета главы
городского поселения Междуреченский перед Советом депутатов городское поселение Междуреченский

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от                     06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с уставов муниципального образования городское поселение Междуреченский, Регламентом Совета депутатов, на основании решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 31.03.2011 № 174 «Об утверждении «Положения о порядке назначения и проведения отчета главы городского поселения Междуреченский перед Советом депутатов городское поселение Междуреченский», Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Отчет главы городского поселения Междуреченский перед Советом депутатов городское поселение Междуреченский назначить на 19 февраля 2020 года на 17 час. 30 мин в зале заседания по адресу: г.п.Междуреченский, ул.Титова, д.26.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности председателя

Совета депутатов городского
поселения Междуреченский                                                                А.О.Густов
PAGE